
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® ANTELAO CREE T6 Taschenlampe

Taschenlampe mit Trageschlaufe im robusten Metallgehäuse. Der Leuchtkegel der CREE T6 
Diode ist stufenlos in Nah- und Fernlicht fokussierbar. Die Outdoor-Lampe hat fünf verschiedene 
Lichtmodi, die über leichten Knopfdruck aktiviert werden: schwaches, mittleres und starkes Licht, 
SOS- und Blinkmodus. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Lichtstärke: 260 
Lumen Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1 Maximale Veredelungsgröße: 20 × 5 mm 
Abmessungen: Ø 3,5 × 13,5 cm - 16 cm Hinweis: Batterien 3× AAA sind im Lieferumfang enthalten

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F2300700AJ3

schwarz

-

-

8595611007798

Lasergravur, Tampon-
druck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

10,89 €

10,37 €

10,07 €

9,78 €

9,49 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


